
Lot # Consignor Price Buyer

Katahdin
Yearling Ram

511 Lauden Acres $500.00 RES GRAND CHAMPION 406 Five Points Farm FREDERICKSBURG VA

526 BB Farms $300.00 249 Ravenwood Farm TERRYVILLE CT

491 Smohalla Acres $300.00 155 Kelly or Karyn Stamper CENTRAL VILLAGE CT

490 A.L.A.M Livestock $500.00 406 Five Points Farm FREDERICKSBURG VA

529 Clay Hill Ranch $300.00 406 Five Points Farm FREDERICKSBURG VA

5 Total Lots    $1,900.00 TOTAL $380.00 Average

Fall Ram Lamb

461 Riviera $3,500.00 GRAND CHAMPION 461 AM Star Katahdins VEVAY IN

463 Riviera $550.00 466 Big Hickory Katahdins OKEANA OH

473 Sturdy Post Ranch $500.00 801 Jessica Litzenberg CENTERBURG OH

501 Jeff Poynter $700.00 801 Jessica Litzenberg CENTERBURG OH

512 Lauden Acres $550.00 388 Brooke Young BELL BUCKLE TN

476 Kiefer Sheep Farm $500.00 802 Michaela Krafve WINCHENDON MA

504 Hall Katahdins $300.00 155 Kelly or Karyn Stamper CENTRAL VILLAGE CT

484 Zuercher Genetics $350.00 422 elizabeth schiff JAMESTOWN OH

8 Total Lots    $6,950.00 TOTAL $868.75 Average

January Ram Lamb

492 Smohalla Acres $300.00 406 Five Points Farm FREDERICKSBURG VA

482 Craig Family Livestock $300.00 249 Ravenwood Farm TERRYVILLE CT

498 Circle D Sheep $350.00 163 Daniel Overcash MOORESVILLE NC

471 Hancock Farms $300.00 155 Kelly or Karyn Stamper CENTRAL VILLAGE CT

4 Total Lots    $1,250.00 TOTAL $312.50 Average

Yearling Ewe

514 Lauden Acres $2,000.00 803 Britton Francis PARIS MO

502 Jeff Poynter $2,750.00 367
Rack of Lamb Corral /Todd

Bauer
HUTCHINSON KS

469 TRC Farms $1,000.00 481 Black Ridge Katahdins DEER PARK WI

493 Smohalla Acres $650.00 481 Black Ridge Katahdins DEER PARK WI

477 Kiefer Sheep Farm $1,700.00 804 Ricardo Zapater Ramos
AIBONITO, puerto

rico
AL

485 Zuercher Genetics $700.00 219 MacKenzie H. Gill WHITE HALL MD

513 Lauden Acres $1,400.00 225
Morgan Anderson - Wind

Swept Crest Farm
CENTURIA WI

478 Kiefer Sheep Farm $700.00 461 AM Star Katahdins VEVAY IN

503 Jeff Poynter $800.00 173 Guy and Maggie Deal CHINA GROVE NC

530 Clay Hill Ranch $500.00 105 Jesse and Lizzi Zirkle EDINBURG VA

497 JEM Farm $450.00 726
East Rowan FFA/ East Rowan

High School
SALISBURY NC

531 Clay Hill Ranch $450.00 424 Jackson Hilliard ALAMO TN

505 Hall Katahdins $350.00 805 Timothy Baright SALT POINT NY

13 Total Lots    $13,450.00 TOTAL $1,034.62 Average

Fall Ewe Lamb



Lot # Consignor Price Buyer

465 Riviera $6,000.00 GRAND CHAMPION 383 Brayden Burbrink COLUMBUS IN

479 Kiefer Sheep Farm $2,000.00 RES GRAND CHAMPION 470 Ulry Farms JOHNSTOWN OH

516 Lauden Acres $1,250.00 267 Baylee Brown KNOXVILLE TN

474 Sturdy Post Ranch $1,250.00 804 Ricardo Zapater Ramos
AIBONITO, puerto

rico
AL

468 Riviera $700.00 146
Mattilyn, Jacoby, Makenzie,

Macie Maag
OTTAWA OH

515 Lauden Acres $600.00 802 Michaela Krafve WINCHENDON MA

483 Mason Fruechte Livestock $700.00 170 Emma Cary COVINGTON TN

470 Hancock Katahdins $800.00 361 Riveria Farms CABLE OH

527 BB Farms $400.00 802 Michaela Krafve WINCHENDON MA

507 Hall Katahdins $400.00 146
Mattilyn, Jacoby, Makenzie,

Macie Maag
OTTAWA OH

480 Kiefer Sheep Farm $600.00 481 Black Ridge Katahdins DEER PARK WI

506 Hall Katahdins $500.00 424 Jackson Hilliard ALAMO TN

509 Hall Katahdins $400.00 105 Jesse and Lizzi Zirkle EDINBURG VA

486 Zuercher Genetics $400.00 481 Black Ridge Katahdins DEER PARK WI

508 Hall Katahdins $500.00 471 Joe Chestnut AL

15 Total Lots    $16,500.00 TOTAL $1,100.00 Average

January Ewe Lamb

494 Smohalla Acres $1,600.00 367
Rack of Lamb Corral /Todd

Bauer
HUTCHINSON KS

475 Sturdy Post Ranch $800.00 128 W. Hudson Weisend CALDWELL OH

510 Hall Katahdins $400.00 471 Joe Chestnut AL

499 Circle D Sheep $500.00 167 Mike Fox TIPP CITY OH

487 Zuercher Genetics $400.00 406 Five Points Farm FREDERICKSBURG VA

500 Circle D Sheep $400.00 424 Jackson Hilliard ALAMO TN

533 Clay Hill Ranch $300.00 406 Five Points Farm FREDERICKSBURG VA

7 Total Lots    $4,400.00 TOTAL $628.57 Average

February Ewe Lamb

488 B & B Livestock $700.00 209
Austin, Logan, Addison, and

Morgan Inbody
BLUFFTON OH

489 B & B Livestock $950.00 354 Tracey Rice COVINGTON TN

496 JEM Farm $400.00 481 Black Ridge Katahdins DEER PARK WI

472 Hancock Farms $450.00 146
Mattilyn, Jacoby, Makenzie,

Macie Maag
OTTAWA OH

532 Clay Hill Ranch $300.00 167 Mike Fox TIPP CITY OH

5 Total Lots    $2,800.00 TOTAL $560.00 Average

Katahdin - 57 Total Sold $47,250.00 TOTAL $828.95 Katahdin Average


